Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от ______________________                                                                                                    № _______

Проект

О внесении изменений в Положение о финансовом
управлении администрации города Владимира

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава

муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  Положение  о  финансовом  управлении  администрации  города

Владимира, утвержденное решением Совета народных депутатов города Владимира

от  25.12.2015  №  108  «О  Положении  о  финансовом  управлении  администрации

города Владимира», следующие изменения:

1.1. В разделе 3 «Функции Управления»:

1.1.1. Пункт 3.10 изложить в новой редакции:

«3.10. Разрабатывает  программу  муниципальных  внутренних  заимствований

и программу муниципальных внешних заимствований (при наличии обязательств

в иностранной валюте) муниципального образования город Владимир.».

1.1.2. Пункт 3.34 изложить в новой редакции:

«3.34. Ведет  муниципальную  долговую  книгу  муниципального  образования

город Владимир в электронном виде.».

1.1.3. В  абзаце  шестом  пункта  3.44  слова  «, предусмотренных

законодательством» заменить словами «, предусмотренный законодательством».

1.2. В разде 5 «Организация деятельности Управления»:

1.2.1. Пункт 5.3 изложить в новой редакции:

«5.3. В период временного отсутствия руководителя муниципальным правовым

актом города Владимира назначается исполняющий обязанности руководителя.».

1.2.2. В абзаце третьем пункта 5.4 слова «и общественными организациями,»

заменить словами «, общественными объединениями, иными организациями,».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  бюджетной

и налоговой политике и комитет по вопросам местного самоуправления, законности,

безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА